
-------------------------------------------------------------------------------------------------

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

V/S

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
~f?~~':1~~ ....••..••...•...........••.....•.... ; okres .ť!Ý?-!'l~:-~~!>:t!'!~ .
konaných ve dnech (dne) .~?:~9:.:.~?:~9:?9~9.byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

1
1

1
706
437
436

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
zvolení

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Cech a Moravy
1. Vlasta Pečenková 63
2. Petr Macura 61

Volební strana č. 2 - BĚCÁCI
1. Lukáš Běčák

Volební
1.
2.
3.

Volební
1.
2.
3.

Volební
l.

2.
3.
4.
5.
6.

32

1.
3.

147
130

1. 101

Sdružení nezávislých kandidátů - Hasiči Pstružístrana č. 3 -
Vít Běčák
Pavel Kubala
Alena Štěrbová

30
34
44

2.
1.
7.

168
115
87

a demokratická unie - Ceskoslovenská strana lidovástrana č. 4 - Křesťanská
Rudolf Kaňa
Stanislav Fedič
Kamila Štěrbová

57
45
44

strana č. 5 - Sdružení
Ilona Ševčíková
Libor Kresta
Martin Závodný
Vítězslava Marcaníková
Milan Vaněk
Zdeněk Huser

2.
8.
1.

172
105
104

nezávislých kandidátů - Za Pstruží krásnější
53 3.
43 6.
40 15.
51 13.
53 1.
52 2.

176
176
169
158
149
136

B) Jména a příjmeni náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení
náhrad.

Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební
l.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

strana č. 1 - Komunistická strana Cech
Jaromír Běčák
Josef Šigut
Jan Opravil
Vlasta Tomanová
Ivan Maxan
Jana Macurová
Alena Bialková
Jaroslava Uhlářová

a Moravy
53
63
67
70
79
54
67
68

5.
2.
4.
6.
7.
8.
9.
10.

130
95
75
43
34
52
44
36

552577 - str. č. 1



V/S

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
9. Vojtěch Kalus 62 II. 44
10. Josef Ničman 80 12. 37
II. Milan Pečenka 63 13. 44
12. Oldřich Šprla 80 14. 37
13. Ladislav Pajurek 82 15. 30

Volební strana č. 2 - BĚČÁCI
I. František Běčák 65 15. 72
2. Kamila Běčáková 27 5. 57
3. Radim Běčák 23 3. 43
4. Martin Běčák 35 2. 36
5. Zdeněk Běčák 49 4. 29
6. Václav Běčák 61 6. 31
7. Libor Běčák 21 7. 33
8. Lukáš Běčák 21 8. 26
9. Štěpán Běčák 24 9. 24
10. Tomáš Běčák 25 10. 30
II. Jarmila Běčáková 57 II. 32
12. Pavla Běčáková 34 12. 25
13. Antonín Běčák 65 13. 27
14. Ivanka Běčáková 59 14. 25

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - Hasiči Pstruží
I. Vladana Šamajová 24 3. 86
2. Petr Krkoška 23 6. 84
3. Libor Chlopčík 46 4. 69
4. Monika Kanioková 36 5. 68
5. Vlastimil Fryščák 38 8. 42
6. Daniel Novotný 22 9. 43
7. Pavel Macura 61 10. 42
8. Milan Vávra 49 II. 45
9. Václav Kaniok 37 12. 60
10. Radim Knebel 29 13. 58
II. Ladislav Vávra 28 14. 48
12. Ondřej Šigut 28 15. 39

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
I. Pavel Bužek 58 12. 102
2. Petr Ptáček 43 3. 99
3. Karel Kowalik 46 5. 93
4. Dana Malková 47 4. 80
5. Jana Derkáčová 38 6. 47
6. Jiřina Hrudová 48 7. 74
7. Petra Fedičová 38 9. 77
8. Romana Lhoťanová 28 10. 79
9. Ester Mikesková 20 11. 52
10. Justina Bužková 55 13. 61
II. Zdenka Malková 67 14. 43
12. Jaromíra Daronová 67 15. 43

Volební
I.

2.
3.
4.
5.
6.

strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů - Za Pstruží krásnější
Ivan Haška
Ilona Závodná
Vavřinec Pečinka
Miroslav Moškoř
Jan Ambros
Václav Pošta

46
44
37
54
40
61

4.
5.
7.
8.
9.
10.
552577

115
126
131
125
138
121

- str. č. 2



7.
8.
9.

V/S

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
Radomír Fukala
Ladislav Vávra
Svatopluk Běčák

38
53
44

II.
12.
14.

139
125
99

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Čech a Moravy
71,5

Volební strana Č. 1 - Komunistická strana
Počet hlasů pro stranu: 978, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo
Počet hlasů

I.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
II.
12.
13.
14.
15.

Vlasta Pečen ková
Josef Šigut
Petr Macura
Jan Opravil
Jaromír Běčák
Vlasta Tomanová
Ivan Maxan
Jana Macurová
Alena Bialková
Jaroslava Uhlářová
Vojtěch Kalus
Josef Ničman
Milan Pečenka
Oldřich Šprla
Ladislav pajurek

147
95
130
75
130
43
34
52
44
36
44
37
44
37
30

Volební strana Č. 2 - BĚČÁCI
Počet hlasů pro stranu: 591, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo

42,9
Počet hlasů

I.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
II.
12.
13.
14.
15.

Lukáš Běčák
Martin Běčák
Radim Běčák
Zdeněk Běčák
Kamila Běčáková
Václav Běčák
Libor Běčák
Lukáš Běčák
Štěpán Běčák
Tomáš Běčák
Jarmila Běčáková
Pavla Běčáková
Antonín Běčák
Ivanka Běčáková
František Běčák

101
36
43
29
57
31
33
26
24
30
32
25
27
25
72

Volební strana Č. 3 - Sdružení nezávislých
Počet hlasů pro stranu: 1054, hranice:
Kandidáti Pař. Jméno a příjmení

číslo

kandidátů - Hasiči Pstruží
77,0

Počet hlasů

I.

2.
3.
4.
5.

Pavel Kubala
vít Běčák
Vladana Šamajová
Libor Chlopčík
Monika Kanioková

115
168
86
69
68

552577 - str. Č. 3



~_---------------------------------

6.
7.
8.
9.
10.
II.
12.
13.
14.
15.

v/s

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
Petr Krkoška
Alena Štěrbová
Vlastimil Fryščák
Daniel Novotný
Pavel Macura
Milan Vávra
Václav Kaniok
Radim Knebel
Ladislav Vávra
Ondřej Šigut

84
87
42
43
42
45
60
58
48
39

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu: 1231, hranice: 90,2
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
I.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
II.
12.
13.
14.
15.

Kamila Štěrbová
Rudolf Kaňa
Petr Ptáček
Dana Malková
Karel Kowalik
Jana Derkáčová
Jiřina Hrudová
Stanislav Fedič
Petra Fedičová
Romana Lhoťanová
Ester Mikesková
Pavel Bužek
Justina Bužková
Zdenka Malková
Jaromíra Daronová

104
172

99
80
93
47
74
105

77
79
52
102
61
43
43

kandidátů - Za Pstruží krásnější
151,8

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých
Počet hlasů pro stranu: 2083, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo
Počet hlasů

I.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
II.
12.
13.
14.
15.

Milan Vaněk
Zdeněk Huser
Ilona Ševčíková
Ivan Haška
Ilona Závodná
Libor Kresta
Vavřinec pečinka
Miroslav Moškoř
Jan Ambros
Václav Pošta
Radomír Fukala
Ladislav Vávra
Vítězslava Marcaníková
Svatopluk Běčák
Martin Závadný

149
136
176
115
126
176
131
125
138
121
l39
125
158
99
169

552577 - str. č. 4



V/S

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

......... J?:19.r:99:~ J?:~9:?9~9 .
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: 1......
Jména, prl]mení a podpisy: 1) 17
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu: í !W[ /

.I.r:g: -. ,~":~~I1!~r:,,:.~,,:r:g:~v:~.: ~ ?7<! .
- t C- k é h .. sh ,- d Marie Navrátilová / ~/ ~l;'i?~zames nanec es e o stat í st í cxé o ura u: 11••••••••••••••

I. !
1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001

Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

552577 - str. č. 5



Přiloha Č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List Č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
~l?~~';l~~ • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• okres .r;rý?!'!~:-!'!~:;:t!'!~ .
Volební obvod Č. 1 Volby ve dnech (dne): ..~~:~q:.~.~~:~q:~q~o

1. Zjištěni počtu hlasů pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšiho
zjišťováni výsledků voleb a seznam volebnich stran, které ji vyhověly (§ 45 odst.
1 zákona):

Celkem platných hlasů:

Volební strana

5937 Počet volených členů zastupitelstva: 15

Počet
hlasů

Počet
kand.

Přepoč. základ
pro porovnání
k hranici

Poměr hlasů
k základu v %

Č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy
č. 2 - BĚČÁCI
Č. 3 - SNK - Hasiči Pstruží
Č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
Č. 5 SNK - Za Pstruží krásnější

978
591
1054
1231
2083

5937,00
5937,00
5937,00
5937,00
5937,00

16,47
9,95
17,75
20,73
35,08

15
15
15
15
15

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
Komunistická str.Čech a Moravy
BĚČÁCI
SNK - Hasiči Pstruží
Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
SNK - Za Pstruží krásnější

Pořadí Hodnota podílu

2. Pořadi vypočtených podilů, počet mandátů pro jednotlivé volebni strany:

Číslo a zkrácený název volební strany
I.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
II.
12.
13.
14.
15.

2083,00
1231,00
1054,00
1041,50
978,00
694,33
615,50
591,00
527,00
520,75
489,00
416,60
410,33
351,33
347,16

5 - SNK - Za Pstruží krásnější
4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
3 - SNK - Hasiči Pstruží
5 - SNK - Za Pstruží krásnější
1 - Komunistická str.Čech a Moravy
5 - SNK - Za Pstruží krásnější
4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
2 - BĚČÁCI
3 - SNK - Hasiči Pstruží
5 - SNK - Za Pstruží krásnější
1 - Komunistická str.Čech a Moravy
5 - SNK - Za Pstruží krásnější
4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
3 - SNK - Hasiči Pstruží
5 - SNK - Za Pstruží krásnější

Volební strana Mandáty
1 - Komunistická str.Čech a Moravy 2
2 - BĚČÁCI 1
3 - SNK - Hasiči Pstruží 3
4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 3
5 - SNK - Za Pstruží krásnější 6

552577 - str. Č. 6


